
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГОРАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

16 декабря 2024 г.                                                             № 344 

Об утверждении результатов муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников  в 

2024-2025учебном году. 

 На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, методических рекомендаций  по 

организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, протоколов  жюри 

муниципального этапа олимпиады по  учебным предметам 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам: 

 
№ 

п/п 

    Ф.И.О. 

учащегося 

ОУ Класс Предмет Ф.И.О. учителя 

1. Никишина 

Виктория 

Владимировна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

7 Искусство Ефремова 

Ирина 

Борисовна 

2. Панютин Артём 

Михайлович 

МБОУ «Никольская 

основная 

общеобразовательная 

школа» 

7 биология  Меркулов 

Оман 

Николаевич 

3. Родичева Мария 

Ильинична 

МБОУ «Фёдоровская 

основная 

общеобразовательная 

школа» 

7 Физическая 

культура 

Умников 

Владимир 

Александрович 

4. Рахимова Ануша 

Джамолидиновна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

7 Труд 

(технология) 

Пудовкина 

Елена 

Владимировна 

5. Тащилкин Никита 

Александрович 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

8 Физическая 

культура 

Филатов 

Евгений 

Николаевич 

6. Кожухова  

Анастасия 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

8 Биология  Семёнова 

Ольга 



Руслановна Петровна 

7. Громова 

Анастасия 

Николаевна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

8 Труд 

(технология) 

Семёнкина 

Лидия 

Николаевна 

8. Сиротина Олеся 

Олеговна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

8 Обществозна

ние 

Квасневская 

Маргарита 

Александровна 

9. 

 

Соломатин 

Александр 

Александрович 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

8 Литература Никишина 

Тамара 

Николаевна 

10. 

 

Осетрова Татьяна 

Ивановна 

МБОУ «Тимирязевская 

основная школа» 

8 История Башкирова 

Елена 

Сергеевна 

11. Барабаш Денис 

Валерьевич  

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

9 Английский 

язык 

Долгова 

Марина 

Николаевна 

12. Игнатова Дарья 

Вадимовна 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

9 ОБЗР Сёмин Сергей 

Васильевич 

13. Панова Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

9 Литература Кузнецова 

Елена 

Васильевна 

14. Феофилова 

Виктория 

Викторовна 

МБОУ «Внуковская 

основная 

общеобразовательная 

школа» 

9 Русский язык Власова 

Наталья 

Владимировна 

15. Горохов Кирилл 

Игоревич 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

10 Физическая 

культура 

Филатов 

Евгений 

Николаевич 

16. Дорохов Матвей 

Эдуардович 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

10 Право Казаков Игорь 

Николаевич 

17. Горохов Кирилл 

Игоревич 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

10 ОБЗР Сёмин Сергей 

Васильевич 

18. Дмитряк Никита 

Артёмович 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

11 Французский 

язык 

Данилова 

Людмила 

Михайловна 

19. Крючкова Дарья 

Николаевна 

МБОУ «Дросковская 

средняя школа» 

11 Физическая 

культура 

Ловчиков 

Алексей 

Николаевич 

 

20. Енин Эдуард 

Александрович 

МБОУ «Дросковская 

средняя школа» 

11 Право Степашина 

Светлана 

Владимировна 

 

 



2. Утвердить список призёров муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам: 

 
№ 

п/п 

    Ф.И.О. учащегося ОУ Класс Предмет Ф.И.О. учителя 

1. Шувалова Елизавета 

Анатольевна 

МБОУ «Дросковская 

средняя школа» 

7 Труд 

(технология) 

Фатеева 

Валентина 

Сергеевна 

2. Сиротина Олеся 

Олеговна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

8 Биология  Семёнова Ольга 

Петровна 

3. Панова Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

9 Русский язык Кузнецова Елена 

Васильевна 

4. Богомолова Валерия 

Игоревна 

МБОУ   «Покровский 

лицей» 

10 Английский 

язык 

Монипна 

Людмила 

Николаевна 

5. Енин Эдуард 

Александрович 

МБОУ «Дросковская 

средняя школа» 

11 История Бурмистрова 

Людмила 

Витальевна 

3. Наградить победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам грамотами 

отдела образования администрации Покровского района. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Ефимову М.Н., 

главного специалиста отдела образования. 

 

 

 

Начальник Отдела образования                                         М.А. Журавлёва 

 

С приказом ознакомлен: 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ



